проект

PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОПЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
____2014                                                                                                                  №  ___
с. Топчиха
	Об изменении использования земельного участка, расположенного по адресу: с. Топчиха, ул. Ленина, 28, с вида разрешенного использования «для ведения личного подсобного хозяйства» на вид разрешенного использования «для  размещения и эксплуатации многоквартирного многоэтажного жилого дома»

В целях соблюдения прав и законных интересов правообладателя земельного участка, расположенного по адресу: село Топчиха, ул. Ленина, 28, принимая во внимание заявление Батищевой Тамары Николаевны, руководствуясь статьей 39 Федерального закона от 29.12.2004 г. № 190-ФЗ «Градостроительный кодекс Российской Федерации», статьями 3, 22, 42 Устава муниципального образования Топчихинский сельсовет Топчихинского района Алтайского края,  постановляю:
1. Перевести:
-земельный участок, площадью 898 (восемьсот девяносто восемь) квадратных метров, имеющий кадастровый номер 22:49:0200107:24, расположенный по адресу: Алтайский край, Топчихинский район, село Топчиха, улица Ленина, 28, с вида разрешенного использования «для ведения личного подсобного хозяйства» на вид разрешенного использования «для размещения и эксплуатации многоквартирного многоэтажного жилого дома»;

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном законом порядке.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста по имуществу и земельным вопросам Администрации Топчихинского сельсовета.
Глава Администрации   сельсовета                                                          Л.Н. Малык
Исп. Семикина Н.А.
8(38552)2-28-44